

EMPRESA: ELZA FRANDINA DE GODOI 69823251991

CNPJ: 17.694.959/0001-77

ENDEREÇO: RUA PIRATININGA 121 CASA / BOA VISTA /
SIQUEIRA CAMPOS / PR / 84940-000

L.A. CONFECÇÕES

**ELZA FRANDINA DE GODOI, RUA PIRATININGA, Nº121, FUNDOS B,
BAIRRO BOA VISTA, SIQUEIRA CAMPOS – PR, CEP 84.940-000
CNPJ: 17.694.959/0001-77 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: 90858003-69**

ANEXO 07- CARTA PROPOSTA PARA FORNECIMENTO

Ao Município de BARRA DO JACARÉ
Prezados Senhores,

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34/2021 – Carta-Proposta de Fornecimento.

Apresentamos nossa proposta para fornecimento dos Itens abaixo discriminados, conforme Anexo 01, que integra o instrumento convocatório da licitação em epígrafe.

1. IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE:

RAZÃO SOCIAL: Elza Frandina de Godoi
CNPJ: 17.694.959/0001-77
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 9085800369

REPRESENTANTE: Elza Frandina de Godoi
CARGO: Sócia / Administradora
CARTEIRA DE IDENTIDADE: 3.685.036-1 Sesp- Pr
CPF: 698.232.519-91
ENDEREÇO: Rua Piratininga, 121- Fundos B- Boa Vista- Siqueira Campos- Paraná.
TELEFONE: (43) 9 9632-3394
CONTA BANCÁRIA: Banco:01- Agência: 4312 Conta Corrente: 17553-6
ENDEREÇO ELETRÔNICO: elzafgodoi@hotmail.com

2. CONDIÇÕES GERAIS

2.1. A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

PREÇO

Lote: 1 - Lote 001						
Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21866	POLO FEMININA TAMANHO G TIPO 2 COR A DEFINIR COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO 100% ALGODÃO.	104,00	UN	27,00	2.808,00
Lote: 2 - Lote 002						
Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21867	POLO FEMININA TAMANHO GG TIPO 2 COR A DEFINIR COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO 100% ALGODÃO	103,00	UN	28,50	2.935,50
Lote: 3 - Lote 003						
Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21865	POLO FEMININA TAMANHO M TIPO 2 COR A DEFINIR COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO 100% ALGODÃO	76,00	UN	28,50	2.166,00

PROPOSTA: 7.909,50 R\$ (Sete mil, novecentos e nove reais e cinquenta centavos).

A proposta terá validade de 60 (sessenta) dias, a partir da data de abertura do pregão.

(43) 99632-3394 - e-mail: elzafgodoi@hotmail.com

ELZA FRANDINA DE
GODOI:69823251991

Assinado de forma digital por ELZA
FRANDINA DE GODOI:69823251991
Dados: 2021.11.19 14:48:16 -03'00'

L.A. CONFECÇÕES

**ELZA FRANDINA DE GODOI, RUA PIRATININGA, Nº121, FUNDOS B,
BAIRRO BOA VISTA, SIQUEIRA CAMPOS – PR, CEP 84.940-000
CNPJ: 17.694.959/0001-77 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: 90858003-69**

2.2 O preço proposto acima contempla todas as despesas necessárias ao pleno fornecimento, tais como os encargos (obrigações sociais, impostos, taxas etc.), cotados separados e incidentes sobre o fornecimento.

Siqueira Campos – Pr, 19 de Novembro de 2021.

ELZA FRANDINA DE
GODOI:69823251991

Assinado de forma digital por ELZA
FRANDINA DE GODOI:69823251991
Dados: 2021.11.19 14:48:40 -03'00'

Elza Frandina de Godoi- Sócia/ Administradora
RG: 3.685.036-1 Sesp- Pr
CPF: 698.232.519-91

L.A. CONFECÇÕES

**ELZA FRANDINA DE GODOI, RUA PIRATININGA, Nº121, FUNDOS B,
BAIRRO BOA VISTA, SIQUEIRA CAMPOS – PR, CEP 84.940-000
CNPJ: 17.694.959/0001-77 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: 90858003-69**

ANEXO 07- CARTA PROPOSTA PARA FORNECIMENTO

Ao Município de BARRA DO JACARÉ
Prezados Senhores,

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34/2021 – Carta-Proposta de Fornecimento.

Apresentamos nossa proposta para fornecimento dos Itens abaixo discriminados, conforme Anexo 01, que integra o instrumento convocatório da licitação em epígrafe.

1. IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE:

RAZÃO SOCIAL: Elza Frandina de Godoi
CNPJ: 17.694.959/0001-77
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 9085800369

REPRESENTANTE: Elza Frandina de Godoi
CARGO: Sócia / Administradora
CARTEIRA DE IDENTIDADE: 3.685.036-1 Sesp- Pr
CPF: 698.232.519-91
ENDEREÇO: Rua Piratininga, 121- Fundos B- Boa Vista- Siqueira Campos- Paraná.
TELEFONE: (43) 9 9632-3394
CONTA BANCÁRIA: Banco:01- Agência: 4312 Conta Corrente: 17553-6
ENDEREÇO ELETRÔNICO: elzafgodoi@hotmail.com

2. CONDIÇÕES GERAIS

2.1. A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

PREÇO

Lote: 1 - Lote 001						
Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21866	POLO FEMININA TAMANHO G TIPO 2 COR A DEFINIR COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO 100% ALGODÃO.	104,00	UN	40,67	4.229,68
Lote: 2 - Lote 002						
Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21867	POLO FEMININA TAMANHO GG TIPO 2 COR A DEFINIR COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO 100% ALGODÃO	103,00	UN	41,93	4.318,79
Lote: 3 - Lote 003						
Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21865	POLO FEMININA TAMANHO M TIPO 2 COR A DEFINIR COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO 100% ALGODÃO	76,00	UN	39,68	3.015,68
Lote: 4 - Lote 004						
Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21875	POLO MASCULINA TAMANHO G1 E G2 TIPO 2 COR A DEFINIR COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA	20,00	UN	50,56	1.011,20

ELZA FRANDINA DE GODOI:698232519-91
Assinado de forma digital por ELZA FRANDINA DE GODOI:69823251991
Dados: 2021.11.17 22:27:32 -03'00' (43) 99632-3394 - e-mail: elzafgodoi@hotmail.com

L.A. CONFECÇÕES

ELZA FRANDINA DE GODOI, RUA PIRATININGA, Nº121, FUNDOS B,

BAIRRO BOA VISTA, SIQUEIRA CAMPOS – PR, CEP 84.940-000

CNPJ: 17.694.959/0001-77 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: 90858003-69

Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO 100% ALGODÃO						
Lote: 5 - Lote 005						
1	21873	POLO MASCULINA TAMANHO GG TIPO 2 COR A DEFINIR COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO 100% ALGODÃO	43,00	UN	43,74	1.880,82
Lote: 6 - Lote 006						
1	21915	AVENTAL DE COZINHA TAMANHO EG TECIDO OXFORD COR BRANCA COM BOLSO REGULAGEM COM TIRAS PARA AMARRAR NA ALTURA DA CINTURA ESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE	20,00	UN	32,04	640,80
Lote: 7 - Lote 007						
1	21913	AVENTAL DE COZINHA TAMANHO G TECIDO OXFORD COR BRANCA COM BOLSO REGULAGEM COM TIRAS PARA AMARRAR NA ALTURA DA CINTURA ESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE	36,00	UN	28,75	1.035,00
Lote: 8 - Lote 008						
1	21914	AVENTAL DE COZINHA TAMANHO GG TECIDO OXFORD COR BRANCA COM BOLSO REGULAGEM COM TIRAS PARA AMARRAR NA ALTURA DA CINTURA ESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE	27,00	UN	29,13	786,51
Lote: 9 - Lote 009						
1	21912	AVENTAL DE COZINHA TAMANHO M TECIDO OXFORD COR BRANCA COM BOLSO REGULAGEM COM TIRAS PARA AMARRAR NA ALTURA DA CINTURA ESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE	38,00	UN	25,84	981,92
Lote: 10 - Lote 010						
1	21911	AVENTAL DE COZINHA TAMANHO P TECIDO OXFORD COR BRANCA COM BOLSO REGULAGEM COM TIRAS PARA AMARRAR NA ALTURA DA CINTURA ESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE	21,00	UN	27,14	569,94
Lote: 11 - Lote 011						
1	21848	BABY LOOK POLO FEMINA COM BOLSO FRONTAL TAMANHO GG COR A DEFINIR COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO PIQUET	92,00	UN	40,67	3.741,64
Lote: 12 - Lote 012						
1	21846	BABY LOOK POLO FEMINA COM BOLSO FRONTAL	107,00	UN	37,80	4.044,60

L.A. CONFECÇÕES

ELZA FRANDINA DE GODOI, RUA PIRATININGA, Nº121, FUNDOS B,

BAIRRO BOA VISTA, SIQUEIRA CAMPOS – PR, CEP 84.940-000

CNPJ: 17.694.959/0001-77 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: 90858003-69

Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
Lote: 13 - Lote 013						
1	21845	BABY LOOK POLO FEMININA TAMANHO P COR A DEFINIR COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO PIQUET	47,00	UN	37,15	1.746,05
Lote: 14 - Lote 014						
1	21847	BABY LOOK POLO FEMININA TAMANHO G COR A DEFINIR COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO PIQUET	67,00	UN	40,28	2.698,76
Lote: 15 - Lote 015						
1	21859	BABY LOOK POLO FEMININA TAMANHO G TIPO 2 COR A DEFINIR COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO 100% ALGODÃO	93,00	UN	38,99	3.626,07
Lote: 16 - Lote 016						
1	21850	BABY LOOK POLO FEMININA TAMANHO G1 E G2 COR A DEFINIR COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO PIQUET	56,00	UN	44,75	2.506,00
Lote: 17 - Lote 017						
1	21862	BABY LOOK POLO FEMININA TAMANHO G1 E G2 TIPO 2 COR A DEFINIR COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO 100% ALGODÃO	69,00	UN	44,48	3.069,12
Lote: 18 - Lote 018						
1	21860	BABY LOOK POLO FEMININA TAMANHO GG TIPO 2 COR A DEFINIR COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO 100% ALGODÃO	93,00	UN	40,50	3.766,50
Lote: 19 - Lote 019						
1	21858	BABY LOOK POLO FEMININA TAMANHO M TIPO 2 COR A DEFINIR COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO 100% ALGODÃO	79,00	UN	38,07	3.007,53
Lote: 20 - Lote 020						
Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total

ELZA FRANDINA
DE
GODOI:69823251
991

Assinado de forma digital
por ELZA FRANDINA DE
GODOI:69823251991
Dados: 2021.11.17
22:26:42 -03'00'

(43) 99632-3394

e-mail: elzafgodoi@hotmail.com

L.A. CONFECÇÕES

ELZA FRANDINA DE GODOI, RUA PIRATININGA, Nº121, FUNDOS B,

BAIRRO BOA VISTA, SIQUEIRA CAMPOS – PR, CEP 84.940-000

CNPJ: 17.694.959/0001-77 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: 90858003-69

1	21857	BABY LOOK POLO FEMININA TAMANHO P TIPO 2 COR A DEFINIR COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO 100% ALGODÃO	30,00	UN	36,31	1.089,30
Lote: 21 - Lote 021						
Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21844	BABY LOOK POLO FEMININA TAMANHO PP COR A DEFINIR COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO PIQUET	19,00	UN	36,76	698,44
Lote: 22 - Lote 022						
Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21856	BABY LOOK POLO FEMININA TAMANHO PP TIPO 2 COR A DEFINIR COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO 100% ALGODÃO	27,00	UN	36,31	980,37
Lote: 23 - Lote 023						
Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21849	BABY LOOK POLO FEMININA TAMANHO XGG COR A DEFINIR COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO PIQUET	89,00	UN	43,30	3.853,70
Lote: 24 - Lote 024						
Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21861	BABY LOOK POLO FEMININA TAMANHO XGG TIPO 2 COR A DEFINIR COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO 100% ALGODÃO	76,00	UN	42,73	3.247,48
Lote: 25 - Lote 025						
Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21922	BLUSA TAMANHO P AO GG MALHA COLEGIAL 100% POLIÉSTER COR A DEFINIR COM ZÍPER ESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE	50,00	UN	54,51	2.725,50
Lote: 26 - Lote 026						
Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21921	BLUSA TAMANHO P AO GG DE BB (BEBÊ) MALHA COLEGIAL 100% POLIÉSTE COR A DEFINIR COM ZÍPER ESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE	50,00	UN	44,23	2.211,50
Lote: 27 - Lote 027						
Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21923	BLUSA INFANTIL TAMANHO 1 AO 16 MALHA COLEGIAL 100% POLIÉSTER COR A DEFINIR COM ZÍPER ESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE	550,00	UN	51,99	28.594,50
Lote: 29 - Lote 029						
Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21930	CALÇA FEMININA TAMANHO G TECIDO OXFORD	10,00	UN	67,41	674,10

L.A. CONFECÇÕES

ELZA FRANDINA DE GODOI, RUA PIRATININGA, Nº121, FUNDOS B,

BAIRRO BOA VISTA, SIQUEIRA CAMPOS - PR, CEP 84.940-000

CNPJ: 17.694.959/0001-77 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 90858003-69

Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
Lote: 30 - Lote 030						
1	21931	CALÇA FEMININA TAMANHO GG TECIDO OXFORD COR PRETA	10,00	UN	69,11	691,10
Lote: 31 - Lote 031						
1	21929	CALÇA FEMININA TAMANHO M TECIDO OXFORD COR PRETA	10,00	UN	67,41	674,10
Lote: 32 - Lote 032						
1	21928	CALÇA FEMININA TAMANHO P TECIDO OXFORD COR PRETA	10,00	UN	66,20	662,00
Lote: 33 - Lote 033						
1	21898	CALÇA INFANTIL TAMANHO 01 AO 16 MALHA COLEGIAL 100% POLIÉSTER COM ELÁSTICO NA CINTURA COR A DEFINIR	560,00	UN	35,09	19.650,40
Lote: 34 - Lote 034						
1	21935	CALÇA LEGGING FEMININA TAMANHO G CINTURA ALTA COR A DEFINIR TECIDO SUPLEX	53,00	UN	61,98	3.284,94
Lote: 35 - Lote 035						
1	21936	CALÇA LEGGING FEMININA TAMANHO GG CINTURA ALTA COR A DEFINIR TECIDO SUPLEX	50,00	UN	63,14	3.157,00
Lote: 36 - Lote 036						
1	21934	CALÇA LEGGING FEMININA TAMANHO M CINTURA ALTA COR A DEFINIR TECIDO SUPLEX	50,00	UN	61,98	3.099,00
Lote: 37 - Lote 037						
1	21932	CALÇA LEGGING FEMININA TAMANHO P CINTURA ALTA COR A DEFINIR TECIDO SUPLEX	27,00	UN	61,98	1.673,46
Lote: 38 - Lote 038						
1	21927	CALÇA LEGGING FLARE FEMININA TAMANHO EXG TECIDO MALHA BANDAGEM COR A DEFINIR PELO SETOR SOLICITANTE	50,00	UN	65,96	3.298,00
Lote: 39 - Lote 039						
1	21925	CALÇA LEGGING FLARE FEMININA TAMANHO G TECIDO MALHA BANDAGEM COR A DEFINIR PELO SETOR	52,00	UN	56,50	2.938,00

ELZA FRANDINA
DE
GODOI:69823251
991

Assinado de forma digital
por ELZA FRANDINA DE
GODOI:69823251991
Dados: 2021.11.17
22:25:55 -03'00'

(43) 99632-3394 - e-mail: elzafgodoi@hotmail.com

L.A. CONFECÇÕES

ELZA FRANDINA DE GODOI, RUA PIRATININGA, Nº121, FUNDOS B,

BAIRRO BOA VISTA, SIQUEIRA CAMPOS - PR, CEP 84.940-000

CNPJ: 17.694.959/0001-77 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 90858003-69

450

SOLICITANTE						
Lote: 40 - Lote 040						
Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21926	CALÇA LEGGING FLARE FEMININA TAMANHO GG TECIDO MALHA BANDAGEM COR A DEFINIR PELO SETOR SOLICITANTE	50,00	UN	58,08	2.904,00
Lote: 41 - Lote 041						
Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21924	CALÇA LEGGING FLARE FEMININA TAMANHO M TECIDO MALHA BANDAGEM COR A DEFINIR PELO SETOR SOLICITANTE	17,00	UN	53,03	901,51
Lote: 42 - Lote 042						
Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21901	CALÇA TAMANHO P AO GG MALHA COLEGIAL 100% POLIÉSTER COM ELÁSTICO NA CINTURA COR A DEFINIR	60,00	UN	38,69	2.321,40
Lote: 43 - Lote 043						
Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21900	CALÇA TAMANHO P AO GG DE BB (BEBÊ) MALHA COLEGIAL 100% POLIÉSTER COM ELÁSTICO NA CINTURA COR A DEFINIR	50,00	UN	28,07	1.403,50
Lote: 44 - Lote 044						
Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21959	CALÇÃO DE FUTEBOL LISO TAMANHO P E M, GÊNERO: UNISSEX, MATERIAL: POLIÉSTER, COM SUNGA INTERNA E NUMERAÇÃO.	114,00	UN	30,50	3.477,00
Lote: 45 - Lote 045						
Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21958	CALÇÃO DE FUTEBOL LISO: TAMANHO 8 AO 16 GÊNERO: UNISSEX, MATERIAL: POLIÉSTER, COM SUNGA INTERNA E NUMERAÇÃO.	140,00	UN	30,11	4.215,40
Lote: 46 - Lote 046						
Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21889	CAMISA CAMISETA MASCULINA TAMANHO M COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO TECIDO COM 37% DE STRECH	63,00	UN	54,35	3.424,05
Lote: 47 - Lote 047						
Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21961	CAMISA DE GOLEIRO P AO GG GÊNERO: UNISSEX, MATERIAL: POLIÉSTER, MANGA LONGA, COM NÚMERO 1. EMBLEMA: PERMITE PERSONALIZAÇÃO. COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER.	12,00	UN	50,82	609,84
Lote: 48 - Lote 048						
Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total

ELZA FRANDINA DE GODOI:69823251-991

Assinado de forma digital por ELZA FRANDINA DE GODOI:69823251991
Dados: 2021.11.17 22:25:33 -03'00'

(43) 99632-3394

e-mail: elzafgodoi@hotmail.com

L.A. CONFECÇÕES

ELZA FRANDINA DE GODOI, RUA PIRATININGA, Nº121, FUNDOS B,

BAIRRO BOA VISTA, SIQUEIRA CAMPOS - PR, CEP 84.940-000

CNPJ: 17.694.959/0001-77 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 90858003-69

1	21960	CAMISA DE GOLEIRO TAMANHO 8 AO 16 GÊNERO: UNISSEX, MATERIAL: POLIÉSTER, MANGA LONGA, COM NÚMERO 1. EMBLEMA: PERMITE PERSONALIZAÇÃO. COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER.	19,00	UN	47,02	893,38
---	-------	---	-------	----	-------	--------

Lote: 49 - Lote 049

Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21956	CAMISA NUMERADA PARA JOGOS UNISSEX TAMANHO P MATERIAL: POLIÉSTER, MANGA: MANGA CURTA, COM NUMERAÇÃO, EMBLEMA PERSONALIZÁVEL, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER.	72,00	UN	34,51	2.484,72

Lote: 50 - Lote 050

Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21957	CAMISA NUMERADA PARA JOGOS: TAMANHO M GÊNERO: UNISSEX, MATERIAL: POLIÉSTER, MANGA: MANGA CURTA, COM NUMERAÇÃO, EMBLEMA PERSONALIZÁVEL, COMPOSIÇÃO: 100 % POLIESTER	82,00	UN	34,90	2.861,80

Lote: 51 - Lote 051

Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21955	CAMISA UNISSEX NUMERADA PARA JOGOS TAMANHO 10 A 16 MATERIAL: POLIÉSTER, MANGA CURTA, COM NUMERAÇÃO, EMBLEMA PERSONALIZÁVEL, COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER.	114,00	UN	32,01	3.649,14

Lote: 52 - Lote 052

Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21892	CAMISETA TAMANHO 01 AO 16 GOLA V OU REDONDA, A DEFINIR MANGA CURTA COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENE NA GOLA E NAS MANGAS ESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE TECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE	830,00	UN	26,72	22.177,60

Lote: 53 - Lote 053

Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21878	CAMISETA GOLA V E OU "REDONDA" TAMANHO G COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, ESTAMPADO NA FRENTE E NAS COSTAS DA CAMISETA, CONFORME SOLICITAÇÃO TECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE	231,00	UN	32,86	7.590,66

Lote: 54 - Lote 054

Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21881	CAMISETA GOLA V E OU "REDONDA" TAMANHO G1 E G2 COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, ESTAMPADO NA FRENTE E NAS COSTAS DA CAMISETA, CONFORME SOLICITAÇÃO TECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE	96,00	UN	40,03	3.842,88

Lote: 55 - Lote 055

Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21879	CAMISETA GOLA V E OU "REDONDA" TAMANHO GG COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA	192,00	UN	34,02	6.531,84

ELZA FRANDINA DE GODOI:69823251991
Assinado de forma digital por ELZA FRANDINA DE GODOI:69823251991
Dados: 2021.11.17 22:25:10 -03'00'
(43) 99632-3394 - e-mail: elzafgodoi@hotmail.com

L.A. CONFECÇÕES

ELZA FRANDINA DE GODOI, RUA PIRATININGA, Nº121, FUNDOS B,

BAIRRO BOA VISTA, SIQUEIRA CAMPOS - PR, CEP 84.940-000

CNPJ: 17.694.959/0001-77 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 90858003-69

		GOLA E NAS MANGAS COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, ESTAMPADO NA FRENTE E NAS COSTAS DA CAMISETA, CONFORME SOLICITAÇÃO TECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE				
--	--	--	--	--	--	--

Lote: 56 - Lote 056

Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21877	CAMISETA GOLA V E OU "REDONDA" TAMANHO M COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, ESTAMPADO NA FRENTE E NAS COSTAS DA CAMISETA, CONFORME SOLICITAÇÃO TECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE	142,00	UN	31,26	4.438,92

Lote: 57 - Lote 057

Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21876	CAMISETA GOLA V E OU "REDONDA" TAMANHO P COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, ESTAMPADO NA FRENTE E NAS COSTAS DA CAMISETA, CONFORME SOLICITAÇÃO TECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE	33,00	UN	30,58	1.009,14

Lote: 58 - Lote 058

Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21880	CAMISETA GOLA V E OU "REDONDA" TAMANHO XGG COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, ESTAMPADO NA FRENTE E NAS COSTAS DA CAMISETA, CONFORME SOLICITAÇÃO TECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE	106,00	UN	37,50	3.975,00

Lote: 59 - Lote 059

Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21909	CAMISETA INFANTIL 02 AO 16 GOLA V E OU REDONDA A DEFINIR COR A DEFINIR, COM DETALHES DIFERENTES NA GOLA, MANGAS ESTAMPADA LOGO DO PROERD ESTAMPADO O LOGO FRENTE E ATRÁS, CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE (PROERD)	100,00	UN	26,37	2.637,00

Lote: 60 - Lote 060

Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21916	CAMISETA INFANTIL TAMANHO 01 AO 16 GOLA V E OU REDONDA, A DEFINIR MANGA LONGA COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS ESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE TECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE	730,00	UN	26,33	19.220,90

Lote: 61 - Lote 061

Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21841	CAMISETA MASCULINA TAMANHO G COR A DEFINIR COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO 67% POLIESTER E 33% VISCOSE	86,00	UN	30,47	2.620,42

Lote: 62 - Lote 062

ELZA FRANDINA DE GODOI:6982325
1991

Assinado de forma digital por ELZA FRANDINA DE GODOI:69823251991
Dados: 2021.11.17 22:24:49 -03'00'

(43) 99632-3394 - e-mail: elzafgodoi@hotmail.com

L.A. CONFECÇÕES

ELZA FRANDINA DE GODOI, RUA PIRATININGA, Nº121, FUNDOS B,

BAIRRO BOA VISTA, SIQUEIRA CAMPOS - PR, CEP 84.940-000

CNPJ: 17.694.959/0001-77 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 90858003-69

Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21842	CAMISETA MASCULINA TAMANHO GG COR A DEFINIR COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO 67% POLIESTER E 33% VISCOSE	60,00	UN	36,66	2.199,60

Lote: 63 - Lote 063

Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21840	CAMISETA MASCULINA TAMANHO M * COR A DEFINIR COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO 67 % POLIESTER E 33% VISCOSE	55,00	UN	30,37	1.670,35

Lote: 64 - Lote 064

Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21839	CAMISETA MASCULINA TAMANHO P * COR A DEFINIR COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO 67% POLIESTER E 33% VISCOSE	32,00	UN	30,32	970,24

Lote: 65 - Lote 065

Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21843	CAMISETA MASCULINA TAMANHO XGG COR A DEFINIR COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO 67% POLIESTER E 33% VISCOSE	37,00	UN	39,63	1.466,31

Lote: 66 - Lote 066

Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21918	CAMISETA TAMANHO P AO GG GOLA V E OU REDONDA, A DEFINIR MANGA LONGA COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS ESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE TECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE	180,00	UN	30,82	5.547,60

Lote: 67 - Lote 067

Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21894	CAMISETA TAMANHO P AO GG GOLA V OU REDONDA, A DEFINIR MANGA CURTA COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS ESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE TECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE	230,00	UN	31,00	7.130,00

Lote: 68 - Lote 068

Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21917	CAMISETA TAMANHO P AO GG DE BB (BEBÊ) GOLA V E OU REDONDA, A DEFINIR MANGA LONGA COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS ESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE TECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE	50,00	UN	23,43	1.171,50

Lote: 69 - Lote 069

Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
------	-------------------	-----------------	------------	---------	--------------	--------------------

ELZA FRANDINA
DE
GODOI:698232519
91

Assinado de forma digital
por ELZA FRANDINA DE
GODOI:69823251991
Dados: 2021.11.17
22:24:26 -03'00'

(43) 99632-3394

e-mail: elzafgodoi@hotmail.com

L.A. CONFECÇÕES

ELZA FRANDINA DE GODOI, RUA PIRATININGA, Nº121, FUNDOS B,

BAIRRO BOA VISTA, SIQUEIRA CAMPOS - PR, CEP 84.940-000

CNPJ: 17.694.959/0001-77 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 90858003-69

1	21893	CAMISETA TAMANHO P AO GG DE BB BEBÊ GOLA V OU REDONDA, A DEFINIR MANGA CURTA COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS ESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE TECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE	50,00	UN	23,68	1.184,00
---	-------	---	-------	----	-------	----------

Lote: 70 - Lote 070

Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21910	CAMISETA TAMANHO P AO GG PROERD GOLA V E OU REDONDA, A DEFINIR COR A DEFINIR, COM DETALHES DIFERENTES NA GOLA, MANGAS ESTAMPADAS LOGO DO PROERD ESTAMPADO O LOGO FRENTE E ATRÁS, CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE (PROERD	50,00	UN	33,96	1.698,00

Lote: 71 - Lote 071

Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21888	CAMISETE FEMININA TAMANHO G COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO TECIDO COM 37% DE STRECH	75,00	UN	51,62	3.871,50

Lote: 72 - Lote 072

Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21890	CAMISETE FEMININA TAMANHO GG COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO TECIDO COM 37% DE STRECH	75,00	UN	53,54	4.015,50

Lote: 73 - Lote 073

Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21887	CAMISETE FEMININA TAMANHO M COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO TECIDO COM 37% DE STRECH	62,00	UN	49,45	3.065,90

Lote: 74 - Lote 074

Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21886	CAMISETE FEMININA TAMANHO P CAMISETE FEMININA TAMANHO P COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO TECIDO COM 37% DE STRECH	82,00	UN	49,45	4.054,90

Lote: 75 - Lote 075

Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21891	CAMISETE FEMININA TAMANHO XGG COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO TECIDO COM 37% DE STRECH	45,00	UN	55,87	2.514,15

Lote: 79 - Lote 079

Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21937	COLLANT REGATA TAMANHO 36 AO 40 DECOTE REDONTO COR A DEFINIR	70,00	UN	45,58	3.190,60

Lote: 80 - Lote 080

ELZA FRANDINA DE GODOI:698232519
91

Assinado de forma digital por ELZA FRANDINA DE GODOI:69823251991
Dados: 2021.11.17 22:24:06 -03'00'

(43) 99632-3394 - e-mail: elzafgodoi@hotmail.com

L.A. CONFECÇÕES

ELZA FRANDINA DE GODOI, RUA PIRATININGA, Nº121, FUNDOS B,

BAIRRO BOA VISTA, SIQUEIRA CAMPOS - PR, CEP 84.940-000

CNPJ: 17.694.959/0001-77 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 90858003-69

Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21938	COLLANT REGATA TAMANHO 42 AO 44 DECOTE REDONTO COR A DEFINIR	65,00	UN	45,58	2.962,70
Lote: 81 - Lote 081						
Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21939	COLLANT REGATA TAMANHO 8 AO 14 DECOTE REDONTO COR A DEFINIR	90,00	UN	41,70	3.753,00
Lote: 82 - Lote 082						
Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21906	JALECO LONGO TAMANHO G • MANGA LONGA COM PUNHOS • TECIDO OXFORD • COR A DENIFIR • DOIS BOLSOS NA PARTE FRONTAL • BORDADO COM A LOGO ENCAMINHADA PELO SETOR SOLICITANTE	3,00	UN	80,19	240,57
Lote: 83 - Lote 083						
Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21907	JALECO LONGO TAMANHO GG • MANGA LONGA COM PUNHOS • TECIDO OXFORD • COR A DENIFIR • DOIS BOLSOS NA PARTE FRONTAL • BORDADO COM A LOGO ENCAMINHADA PELO SETOR SOLICITANTE	3,00	UN	87,97	263,91
Lote: 84 - Lote 084						
Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21905	JALECO LONGO TAMANHO M • MANGA LONGA COM PUNHOS • TECIDO OXFORD • COR A DENIFIR • DOIS BOLSOS NA PARTE FRONTAL • BORDADO COM A LOGO ENCAMINHADA PELO SETOR SOLICITANTE	5,00	UN	74,76	373,80
Lote: 85 - Lote 085						
Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21904	JALECO LONGO TAMANHO P • MANGA LONGA COM PUNHOS • TECIDO OXFORD • COR A DENIFIR • DOIS BOLSOS NA PARTE FRONTAL • BORDADO COM A LOGO ENCAMINHADA PELO SETOR SOLICITANTE	5,00	UN	74,76	373,80
Lote: 86 - Lote 086						
Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21919	KIT CONJUNTO DE GARI TAMANHO G, G1 E G2 *CAMISA LONGA COM GOLA ITALIANA, EM TECIDO DE BRIM LEVE, COM BOLSO FRONTAL COM PROTEÇÃO UV, 100% ALGODÃO, NA COR LARANJA COM DETALHES EM FITA REFLEXIVA NO CORPO E MANGAS DA CAMISA, COM	9,00	UN	167,81	1.510,29

ELZA FRANDINA DE GODOI:698232519
Assinado de forma digital por ELZA FRANDINA DE GODOI:69823251991
Dados: 2021.11.17 22:23:42 -03'00'

(43) 99632-3394 - e-mail: elzafgodoi@hotmail.com

L.A. CONFECÇÕES

ELZA FRANDINA DE GODOI, RUA PIRATININGA, Nº121, FUNDOS B,

BAIRRO BOA VISTA, SIQUEIRA CAMPOS - PR, CEP 84.940-000

CNPJ: 17.694.959/0001-77 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 90858003-69

Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
Lote: 87 - Lote 087						
1	21920	MÁSCARA DE TECIDO 3D TAMANGO P AO G • TECIDO TRICOLINE • TECIDO DUPLO • COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO.	1.882,00	UN	7,56	14.227,92
Lote: 90 - Lote 090						
1	21869	POLO FEMININA TAMANHO G1 E G2 TIPO 2 COR A DEFINIR COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO 100% ALGODÃO	59,00	UN	47,76	2.817,84
Lote: 91 - Lote 091						
1	21864	POLO FEMININA TAMANHO P TIPO 2 COR A DEFINIR COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO 100% ALGODÃO	37,00	UN	38,66	1.430,42
Lote: 92 - Lote 092						
1	21863	POLO FEMININA TAMANHO PP TIPO 2 COR A DEFINIR COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO 100% ALGODÃO	57,00	UN	37,59	2.142,63
Lote: 93 - Lote 093						
1	21868	POLO FEMININA TAMANHO XGG TIPO 2 COR A DEFINIR COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA TECIDO 100% ALGODÃO	69,00	UN	42,93	2.962,17
Lote: 94 - Lote 094						
1	21853	POLO MASCULINA TAMANHO G • COR A DEFINIR • COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA • TECIDO PIQUET	67,00	UN	45,53	3.050,51
Lote: 95 - Lote 095						
1	21872	POLO MASCULINA TAMANHO G TIPO 2 • COR A DEFINIR • COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE	43,00	UN	42,13	1.811,59

ELZA FRANDINA DE

GODOI:69823251

991

Assinado de forma digital por ELZA FRANDINA DE GODOI:69823251991
Dados: 2021.11.17 22:23:21 -03'00'

(43) 99632-3394 - e-mail: elzafgodoi@hotmail.com

L.A. CONFECÇÕES

ELZA FRANDINA DE GODOI, RUA PIRATININGA, Nº121, FUNDOS B,

BAIRRO BOA VISTA, SIQUEIRA CAMPOS – PR, CEP 84.940-000

CNPJ: 17.694.959/0001-77 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: 90858003-69

Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
Lote: 96 - Lote 096						
1	21855	POLO MASCULINA TAMANHO G1 E G2 • COR A DEFINIR • COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA • TECIDO PIQUET	48,00	UN	49,47	2.374,56
Lote: 97 - Lote 097						
1	21854	POLO MASCULINA TAMANHO GG • COR A DEFINIR • COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA • TECIDO PIQUET	68,00	UN	47,29	3.215,72
Lote: 98 - Lote 098						
1	21852	POLO MASCULINA TAMANHO M • COR A DEFINIR • COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA • TECIDO PIQUET	52,00	UN	45,47	2.364,44
Lote: 99 - Lote 099						
1	21871	POLO MASCULINA TAMANHO M TIPO 2 • COR A DEFINIR • COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA • TECIDO 100% ALGODÃO	38,00	UN	40,97	1.556,86
Lote: 100 - Lote 100						
1	21851	POLO MASCULINA TAMANHO P • COR A DEFINIR • COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA • TECIDO PIQUET	13,00	UN	44,48	578,24
Lote: 101 - Lote 101						
1	21870	POLO MASCULINA TAMANHO P TIPO 2 • COR A DEFINIR • COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA • TECIDO 100% ALGODÃO	50,00	UN	40,97	2.048,50

ELZA FRANDINA
DE
GODOI:69823251
991

Assinado de forma digital
por ELZA FRANDINA DE
GODOI:69823251991
Dados: 2021.11.17
22:22:47 -03'00'

(43) 99632-3394 - e-mail: elzafgodoi@hotmail.com

L.A. CONFECÇÕES

ELZA FRANDINA DE GODOI, RUA PIRATININGA, Nº121, FUNDOS B,

BAIRRO BOA VISTA, SIQUEIRA CAMPOS – PR, CEP 84.940-000

CNPJ: 17.694.959/0001-77 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: 90858003-69

Lote: 102 - Lote 102						
Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21874	POLO MASCULINA TAMANHO XGG TIPO 2 · COR A DEFINIR · COM LOGO BORDADA A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, BORDADO NA PARTE FRONTAL DA CAMISETA · TECIDO 100% ALGODÃO	31,00	UN	48,06	1.489,86
Lote: 103 - Lote 103						
Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21884	REGATA COMPRIDA COM AJUSTE NA CINTURA TAMANHO G ·COR A DEFINIR, COM DETALHE DE COR DIFERENTE NA GOLA ·COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, ESTAMPADO NA FRENTE, CONFORME SOLICITAÇÃO ·TECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE	88,00	UN	35,69	3.140,72
Lote: 104 - Lote 104						
Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21885	REGATA COMPRIDA COM AJUSTE NA CINTURA TAMANHO GG · COR A DEFINIR, COM DETALHE DE COR DIFERENTE NA GOLA · COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, ESTAMPADO NA FRENTE, CONFORME SOLICITAÇÃO · TECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE	77,00	UN	36,47	2.808,19
Lote: 105 - Lote 105						
Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21883	REGATA COMPRIDA COM AJUSTE NA CINTURA TAMANHO M · COR A DEFINIR, COM DETALHE DE COR DIFERENTE NA GOLA · COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, ESTAMPADO NA FRENTE, CONFORME SOLICITAÇÃO · TECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE	71,00	UN	33,50	2.378,50
Lote: 106 - Lote 106						
Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21882	REGATA COMPRIDA COM AJUSTE NA CINTURA TAMANHO P · COR A DEFINIR, COM DETALHE DE COR DIFERENTE NA GOLA · COM LOGO A DEFINIR PELA SECRETARIA QUE REALIZARÁ O PEDIDO, ESTAMPADO NA FRENTE, CONFORME SOLICITAÇÃO · TECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE	66,00	UN	33,50	2.211,00
Lote: 107 - Lote 107						
Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
1	21895	REGATA TAMANHO 01 AO 16	840,00	UN	24,71	20.756,40

ELZA FRANDINA DE GODOI:69823251991
1991

Assinado de forma digital por ELZA FRANDINA DE GODOI:69823251991
Dados: 2021.11.17 22:22:21 -03'00'

(43) 99632-3394 - e-mail: elzafgodoi@hotmail.com

L.A. CONFECÇÕES

ELZA FRANDINA DE GODOI, RUA PIRATININGA, Nº121, FUNDOS B,

BAIRRO BOA VISTA, SIQUEIRA CAMPOS - PR, CEP 84.940-000

CNPJ: 17.694.959/0001-77 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 90858003-69

Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
Lote: 108 - Lote 108						
1	21897	REGATA TAMANHO P AO GG • GOLA V OU REDONDA, A DEFINIR • MANGA CURTA • COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS • ESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE • TECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE	230,00	UN	25,91	5.959,30
Lote: 109 - Lote 109						
1	21896	REGATA TAMANHO P AO GG DE BB (BEBÊ) • GOLA V OU REDONDA, A DEFINIR • MANGA CURTA • COR A DEFINIR, COM DETALHES DE COR DIFERENTE NA GOLA E NAS MANGAS • ESTAMPADO O LOGO CONFORME ENCAMINHADO PELO SOLICITANTE • TECIDO 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE	50,00	UN	21,39	1.069,50
Lote: 110 - Lote 110						
1	21962	SAIA DE BAILARINA TULE BRANCO COM VIÉS COLORIDO (COR A DEFINIR) TAMANHO 8 AO 16 P AO GG.	160,00	UN	46,47	7.435,20
Lote: 111 - Lote 111						
1	21942	SAIA GODÊ TAMANHO G • RODADA ACIMA DO JOELHO • MALHA 100% POLIÉSTER • ELÁSTICO DE 5CM NA CINTURA • COR A DENIFIR	30,00	UN	43,55	1.306,50
Lote: 112 - Lote 112						
1	21943	SAIA GODÊ TAMANHO GG • RODADA ACIMA DO JOELHO • MALHA 100% POLIÉSTER • ELÁSTICO DE 5CM NA CINTURA • COR A DENIFIR	30,00	UN	45,49	1.364,70
Lote: 113 - Lote 113						
1	21941	SAIA GODÊ TAMANHO M • RODADA ACIMA DO JOELHO • MALHA 100% POLIÉSTER	30,00	UN	40,25	1.207,50

ELZA FRANDINA DE GODOI:6982325199
Assinado de forma digital por ELZA FRANDINA DE GODOI:69823251991
Dados: 2021.11.17 22:21:56 -03'00'

(43) 99632-3394 - e-mail: elzafgodoi@hotmail.com

L.A. CONFECÇÕES

ELZA FRANDINA DE GODOI, RUA PIRATININGA, Nº121, FUNDOS B,

BAIRRO BOA VISTA, SIQUEIRA CAMPOS – PR, CEP 84.940-000

CNPJ: 17.694.959/0001-77 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: 90858003-69

Item	Código do produto	Nome do produto	Quantidade	Unidade	Preço máximo	Preço máximo total
Lote: 114 - Lote 114						
		•ELÁSTICO DE 5CM NA CINTURA •COR A DENIFIR				
1	21940	SAIA GODÊ TAMANHO P •RODADA ACIMA DO JOELHO •MALHA 100% POLIÉSTER •ELÁSTICO DE 5CM NA CINTURA •COR A DENIFIR	30,00	UN	40,25	1.207,50
Lote: 119 - Lote 119						
1	21903	SHORTS TAMANHO P AO GG • MALHA COLEGIAL 100% POLIÉSTER COM ELÁSTICO NA CINTURA • COR A DEFINIR	180,00	UN	30,91	5.563,80
Lote: 120 - Lote 120						
1	21902	SHORTS TAMANHO P AO GG DE BB (BEBÊ) • MALHA COLEGIAL 100% POLIÉSTER COM ELÁSTICO NA CINTURA • COR A DEFINIR	50,00	UN	24,00	1.200,00
Lote: 121 - Lote 121						
1	21899	SHORTS INFANTIL TAMANHO 01 AO 16 • MALHA COLEGIAL 100% POLIÉSTER COM ELÁSTICO NA CINTURA • COR A DEFINIR	680,00	UN	27,24	18.523,20

PROPOSTA: R\$ 404.501,09 (Quatrocentos e quatro mil, quinhentos e um reais e nove centavos).

A proposta terá validade de 60 (sessenta) dias, a partir da data de abertura do pregão.

2.2 O preço proposto acima contempla todas as despesas necessárias ao pleno fornecimento, tais como os encargos (obrigações sociais, impostos, taxas etc.), cotados separados e incidentes sobre o fornecimento.

Siqueira Campos – Pr, 16 de Novembro de 2021.

ELZA FRANDINA DE GODOI:69823251991
Assinado de forma digital por ELZA FRANDINA DE GODOI:69823251991
Dados: 2021.11.17 22:20:58 -03'00'

Elza Frandina de Godoi- Sócia/ Administradora
RG: 3.685.036-1 Sesp- Pr
CPF: 698.232.519-91

(43) 99632-3394 - e-mail: elzafgodoi@hotmail.com

462
A

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 17.694.959/0001-77 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 06/03/2013
--	---	---------------------------------------

NOME EMPRESARIAL ELZA FRANDINA DE GODOI

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) L.A.CONFECCOES	PORTE ME
---	--------------------

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 18.13-0-01 - Impressão de material para uso publicitário
--

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 13.40-5-01 - Estamparia e texturização em fios, tecidos, artefatos têxteis e peças do vestuário 14.12-6-01 - Confecção de peças de vestuário, exceto roupas íntimas e as confeccionadas sob medida 18.13-0-99 - Impressão de material para outros usos 33.14-7-20 - Manutenção e reparação de máquinas e equipamentos para a indústria têxtil, do vestuário, do couro e calçados 43.30-4-04 - Serviços de pintura de edifícios em geral 47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios 47.89-0-01 - Comércio varejista de suvenires, bijuterias e artesanatos 82.99-7-99 - Outras atividades de serviços prestados principalmente às empresas não especificadas anteriormente 85.99-6-99 - Outras atividades de ensino não especificadas anteriormente

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 213-5 - Empresário (Individual)

LOGRADOURO R PIRATININGA	NÚMERO 121	COMPLEMENTO FUNDOSB
------------------------------------	----------------------	-------------------------------

CEP 84.940-000	BAIRRO/DISTRITO BOA VISTA	MUNICÍPIO SIQUEIRA CAMPOS	UF PR
--------------------------	-------------------------------------	-------------------------------------	-----------------

ENDEREÇO ELETRÔNICO ELZAFGODOI@HOTMAIL.COM	TELEFONE (43) 3571-2438/ (43) 9632-3394
--	---

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****
--

SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 06/03/2013
------------------------------------	---

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****
----------------------------	------------------------------------

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia **06/10/2021** às **14:46:38** (data e hora de Brasília).

Página: 1/1

**ALTERAÇÃO DO INSTRUMENTO DE INSCRIÇÃO DE
MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL
ELZA FRANDINA DE GODOI 69823251991
CNPJ: 17.694.959/0001-77
NIRE: 41801533167**

ELZA FRANDINA DE GODOI, Brasileira, casada sob regime de Comunhão Parcial de Bens, natural da cidade de Quatiguá-PR, nascida em 28/10/1968, RG nº 3.685.036-1 SESP-PR e CPF nº 698.232.519-91, residente e domiciliada na Rua Piratininga, 121, Bairro Boa Vista, Siqueira Campos-PR, CEP 84.940-000; Microempreendedor Individual, sob o nome empresarial ELZA FRANDINA DE GODOI 69823251991, com sede à Rua Piratininga, nº 121, Casa, Bairro Boa Vista, Siqueira Campos-PR, CEP 84.940-000, inscrito na Junta Comercial do Paraná sob o NIRE 41801533167 em 06/03/2013 e no CNPJ/MF sob o número 17.694.959/0001-77; Resolve assim, Alterar e Consolidar o Instrumento de Inscrição.

Cláusula Primeira – DO NOME EMPRESARIAL- Fica alterado o nome empresarial para: **ELZA FRANDINA DE GODOI**.

Cláusula Segunda – DO ENDEREÇO- Fica alterado para: Rua Piratininga, nº 121, Fundos B, Bairro Boa Vista, Siqueira Campos-PR., CEP 84.940-000.

Cláusula Terceira - DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS (PRINCIPAL E SECUNDÁRIAS) – Ficam alteradas para: Impressão de material para uso publicitário; Confecção de peças de vestuário, confeccionadas sob medida; Estamparia e texturização em fios, tecidos, artefatos têxteis e peças do vestuário; Serviços de pintura em edifícios; Cartazista, pintor de faixas publicitárias e de letras; Comércio varejista de suvenires, bijuterias e artesanatos; Comércio varejista de artigos para vestuário e acessórios; Professor particular; Manutenção e reparação de máquinas e equipamentos para a indústria têxtil, do vestuário, do couro e calçados; Impressão de material – serigrafista.

Cláusula Quarta – DO CAPITAL SOCIAL - Fica alterado para: R\$ 100.000,00 (Cem Mil Reais).

Cláusula Quinta - DAS DISPOSIÇÕES FINAIS - Ficam inalteradas as demais cláusulas do Instrumento Constitutivo que não colidem com as disposições do presente dispositivo.

**ALTERAÇÃO DO INSTRUMENTO DE INSCRIÇÃO DE
MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL
ELZA FRANDINA DE GODOI 69823251991
CNPJ: 17.694.959/0001-77
NIRE: 41801533167**

Cláusula Sexta - DA CONSOLIDAÇÃO DO INSTRUMENTO - Tendo em vista as modificações ora ajustadas, consolida-se o Instrumento Constitutivo, que passa a ter a seguinte redação:

**INSTRUMENTO DE INSCRIÇÃO CONSOLIDADO
ELZA FRANDINA DE GODOI
CNPJ: 17.694.959/0001-77
NIRE: 41801533167**

ELZA FRANDINA DE GODOI, Brasileira, casada sob regime de Comunhão Parcial de Bens, natural da cidade de Quatiguá-PR, nascida em 28/10/1968, RG nº 3.685.036-1 SESP-PR e CPF nº 698.232.519-91, residente e domiciliada na Rua Piratininga, 121, Bairro Boa Vista, Siqueira Campos-PR, CEP 84.940-000; Empresário Individual, sob o nome empresarial **ELZA FRANDINA DE GODOI**, com sede à Rua Piratininga, nº 121, Fundos B, Bairro Boa Vista, Siqueira Campos-PR, CEP 84.940-000, inscrito na Junta Comercial do Paraná sob o NIRE 41801533167 em 06/03/2013 e no CNPJ/MF sob o número 17.694.959/0001-77; Resolve assim, Alterar e Consolidar o Instrumento de Inscrição.

Cláusula Primeira - DO NOME EMPRESARIAL (ART. 968, II, CC) – O Empresário Individual gira com o nome empresarial **ELZA FRANDINA DE GODOI**.

Cláusula Segunda - DO CAPITAL (ART. 968, III, CC) – O Capital Social é de R\$ 100.000,00 (Cem Mil Reais) totalmente subscrito e já integralizado, em moeda corrente do País.

Cláusula Terceira - DA SEDE (ART. 968, IV, CC) - O Empresário Individual tem sua sede no seguinte endereço: Rua Piratininga, nº 121, Fundos B, Bairro Boa Vista, Siqueira Campos-PR, CEP 84.940-000.

Cláusula Quarta - DO OBJETO (ART. 968, IV, CC) - O Empresário Individual tem por objeto o exercício das seguintes atividades econômicas: Impressão de material para uso publicitário; Confeção de peças de vestuário, confeccionadas sob medida; Estamparia e texturização em fios, tecidos, artefatos têxteis e peças do vestuário; Serviços de pintura em edifícios; Cartazista, pintor de faixas publicitárias e de letras;

**ALTERAÇÃO DO INSTRUMENTO DE INSCRIÇÃO DE
MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL
ELZA FRANDINA DE GODOI 69823251991
CNPJ: 17.694.959/0001-77
NIRE: 41801533167**

Comércio varejista de suvenires, bijuterias e artesanatos; Comércio varejista de artigos para vestuário e acessórios; Professor particular; Manutenção e reparação de máquinas e equipamentos para a indústria têxtil, do vestuário, do couro e calçados; Impressão de material – serigrafista.

Cláusula Quinta - DA DECLARAÇÃO DE DESIMPEDIMENTO (ART. 37, II, LEI Nº 8.934, DE 1994) - O empresário declara, sob as penas da lei, inclusive que são verídicas todas as informações prestadas neste instrumento e quanto ao disposto no artigo 299 do Código Penal, não estar impedido de exercer atividade empresária e não possuir outro registro como Empresário Individual no País.

Cláusula Sexta - DAS FILIAIS (ART. 969 CC) - Poderá abrir ou fechar filial, ou qualquer dependência, mediante alteração deste ato constitutivo, na forma da lei, devidamente assinado pelo Empresário Individual.

Cláusula Sétima - DO ENQUADRAMENTO - O empresário declara que a atividade se enquadra em Microempresa - ME, nos termos da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, e que não se enquadra em qualquer das hipóteses de exclusão relacionadas no § 4º do art. 3º da mencionada lei. (art. 3º, I, LC 123/2006).

Cláusula Oitava - DO FORO - Fica eleito o foro de Siqueira Campos – Estado do Paraná, para o exercício e o cumprimento dos direitos e obrigações resultantes deste ato de constituição. E, por estar assim constituído, assino o presente instrumento.

Siqueira Campos-PR, 13 de agosto de 2020.

ELZA FRANDINA DE GODOI



485

ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa ELZA FRANDINA DE GODOI consta assinado digitalmente por:

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S)	
CPF	Nome
69823251991	ELZA FRANDINA DE GODOI

CERTIFICO O REGISTRO EM 18/08/2020 15:35 SOB N° 20204505259.
PROTOCOLO: 204505259 DE 14/08/2020 13:55.
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12003713083. NIRE: 41801533167.
ELZA FRANDINA DE GODOI



LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA
SECRETÁRIO-GERAL
CURITIBA, 18/08/2020
www.empresafacil.pr.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais, informando seus respectivos códigos de verificação.

466
*

Voltar

Imprimir

**Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF**

Inscrição: 17.694.959/0001-77
Razão Social: ELZA FRANDINA DE GODOI
Endereço: RUA PIRATININGA 121 CASA / BOA VISTA / SIQUEIRA CAMPOS / PR /
84940-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 28/10/2021 a 26/11/2021

Certificação Número: 2021102801244096386446

Informação obtida em 07/11/2021 23:48:15

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: ELZA FRANDINA DE GODOI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 17.694.959/0001-77

Certidão nº: 27637564/2021

Expedição: 06/09/2021, às 16:36:09

Validade: 04/03/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que **ELZA FRANDINA DE GODOI (MATRIZ E FILIAIS)**, inscrito(a) no CNPJ sob o nº 17.694.959/0001-77, **NÃO CONSTA** do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentado pela Lei nº 12.440, de 7 de julho de 2011, e na Resolução Administrativa nº 1470/2011 do Tribunal Superior do Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

**CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO**

Nome: **ELZA FRANDINA DE GODOI**
CNPJ: **17.694.959/0001-77**

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.

Emitida às 16:06:35 do dia 06/09/2021 <hora e data de Brasília>.

Válida até 05/03/2022.

Código de controle da certidão: **97ED.A570.F775.378A**

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

468



Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Paraná

469

Certidão Negativa
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual
Nº 025139713-29

Certidão fornecida para o CNPJ/MF: **17.694.959/0001-77**
Nome: **ELZA FRANDINA DE GODOI**

Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado, nesta data.

Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias.

Válida até 03/02/2022 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br



CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS

Nome / Razão Social

ELZA FRANDINA DE GODOI CNPJ: 17694959000177

Aviso

Sem débitos pendentes até a presente data.

Comprovação Junto à

Finalidade

Mensagem

Certificamos que até a presente data não constam débitos tributários relativos à inscrição abaixo caracterizada.

A Fazenda Municipal se reserva o direito de cobrar débitos que venham a ser constatados, mesmo se referentes a períodos compreendidos nesta certidão.

Inscrição

Contribuinte: 9307 - ELZA FRANDINA DE GODOI
Endereço: Rua PIRATININGA, 00121 - Bairro BOA VISTA - Compl. FUNDOS B - CEP 84.940-000

Código de Controle

CWHN5VVZ7FRFIO21

A validade do documento pode ser consultada no site da prefeitura por meio do código de controle informado.
<http://siqueiracampos.gov.br>

Siqueira Campos (PR), 06 de Outubro de 2021



TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ
Secretaria do Ofício Distribuidor e Anexos de SIQUEIRA CAMPOS

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÃO – FINS GERAIS – CÍVEIS – ESPECÍFICA - NEGATIVA

Certifico que revendo os livros, sistemas e arquivos de distribuição CÍVEIS, ESPECIFICAMENTE: FALÊNCIA, CONCORDATA E RECUPERAÇÃO JUDICIAL, desta Secretaria, verifiquei NÃO CONSTAR nenhum registro contra:

ELZA FRANDINA DE GODOI
CNPJ: 17.694.959/0001-77
Local da Sede: Siqueira Campos-PR

Orientações:

Esta certidão NÃO APONTA ordinariamente os processos em que a pessoa cujo nome pesquisado figura como Autor(a). São apontados os feitos em tramitação cadastrados no Sistema Informatizado referente à comarca de SIQUEIRA CAMPOS

Não existe qualquer conexão com qualquer outra base de dados de instituição pública ou com a Receita Federal que verifique a identidade do NOME/RAZÃO SOCIAL com o CPF/CNPJ. A conferência dos dados pessoais fornecidos pelo pesquisado é de responsabilidade exclusiva do destinatário da certidão.

A certidão em nome de pessoa jurídica considera os processos referentes à matriz e às filiais.

Considera-se NEGATIVA a certidão que aponta somente homônimos não qualificados, nos termos do art. 8º, §2º da Resolução CNJ 121/2010.

A presente certidão menciona somente o registro de distribuição, para dados complementares do procedimento, deve-se dirigir até a Secretaria para onde foi distribuído e solicitar uma CERTIDÃO DE OBJETO E PÉ.

A Busca de MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL e EMPRESÁRIO INDIVIDUAL abrange também a pessoa física

SIQUEIRA CAMPOS, 29 de Setembro de 2021

Andressa Edvirgen Guärneri Ferreira Regalio
Escrivã



472
A

Termo de Abertura

Nome do Livro: RAZÃO

Nº de Ordem: 1

O presente termo contém um Livro do tipo RAZÃO, com páginas numeradas, do nº 01 ao nº 11, e servirá para a escrituração dos lançamentos próprios da empresa ELZA FRANDINA DE GODOI, município Siqueira Campos, CNPJ nº 17.694.959/0001-77, Número de Registro (NIRE) 41801533167.

Data do arquivamento dos atos constitutivos: 06/03/2013

Data de encerramento do exercício social: 31/12/2020

Siqueira Campos, 01/01/2020

LEILIANE FERREIRA DE LIMA
CONTADOR
CRC/PR 052151/O-8

ELZA FRANDINA DE GODOI
Empresário
CPF 698.232.519-91

0077 - ELZA FRANDINA DE GODOI
 CNPJ:17.694.959/0001-77
 Rua R PIRATININGA, 121 FUNDOSB Bairro: BOA VISTA
 SIQUEIRA CAMPOS - PR CEP: 84940-000

RAZÃO - 01/2020 A 12/2020

Dia	Contrapartida	Documento	Histórico	Débito	Crédito	Saldo
Conta	1000000		- CAIXA			
Item	1000000		- CAIXA GERAL			
					Saldo Anterior em 07/2020	100.000,00 D
Mês 08/2020						
31	9400016		PAGTO DE ALUGUEL REF. AO MÊS 08/2020		500,00	99.500,00 D
31	9400015		PAGTO DE AGUA, LUZ TELEFONE E INTERNET		155,00	99.345,00 D
31	9400031		PAGTO DE HONORARIOS CONTABEIS REF. AO MES 08/2020		200,00	99.145,00 D
			Totais do Mês	0,00	855,00	99.145,00 D
Mês 09/2020						
07	2100001		PAGTO DE PRO LABORE A SRª ELZA FRANDINA DE GODOI, CPF: 698.232.519-91, REF. AO MES 08/2020		452,83	98.692,17 D
18	2060001		PAGTO DE INSS REF. AO MÊS 08/2020		49,81	98.642,36 D
30	9400015		PAGTO DE AGUA, LUZ, TELEFONE E INTERNET		157,80	98.484,56 D
30	9400016		PAGTO DE ALUGUEL REF. AO MÊS 09/2020		500,00	97.984,56 D
30	9400031		PAGTO DE HONORARIOS CONTABEIS REF. AO MES 09/2020		200,00	97.784,56 D
			Totais do Mês	0,00	1.360,44	97.784,56 D
Mês 10/2020						
05	2100001		PAGTO DE PRO LABORE A SRª ELZA FRANDINA DE GODOI, CPF: 698.232.519-91, REF. AO MES 09/2020		1.045,00	96.739,56 D
20	2060001		PAGTO DE INSS REF. AO MÊS 09/2020		114,95	96.624,61 D
20	2070006		PAGTO DE DAS REF. AO MÊS 09/2020		275,51	96.349,10 D
23	9000001	3	VENDA DE MERCADORIA MEDIC TEC AMBIENTAL EIRELI	160,00		96.509,10 D
27	1200000	15576	COMPRA DE MERCADORIAS MARIQUEI COM DE MALHAS E AVIAMENTOS LTDA		389,40	96.119,70 D
28	2030001		CONSORCIO BANCO DO BRASIL, AGENCIA 4512-5 SIQUEIRA CAMPOS-PR	40.000,00		136.119,70 D
30	9400016		PAGTO DE ALUGUEL REF. AO MÊS 10/2020		500,00	135.619,70 D
30	9400031		PAGTO DE HONORARIOS CONTABEIS 10/2020		200,00	135.419,70 D
30	9400015		PAGTO DE AGUA, LUZ, TELEFONE E INTERNET REFERENTE A 10/2020		150,00	135.269,70 D
30	9000001		VENDA DE MERCADORIA	1.500,00		136.769,70 D
			Totais do Mês	41.660,00	2.674,86	136.769,70 D
Mês 11/2020						
05	2100001		PAGTO DE PRO LABORE A SRª ELZA FRANDINA DE GODOI, CPF: 698.232.519-91, REF. AO MES 10/2020		1.045,00	135.724,70 D
20	2060001		PAGTO DE INSS REF. AO MÊS 10/2020		114,95	135.609,75 D
20	2070006		PAGTO DE DAS REF. AO MÊS 10/2020		122,13	135.487,62 D
25	9000001	7	VENDA DE MERCADORIA FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE NOVA FATIMA	285,10		135.772,72 D
25	9000001	8	VENDA DE MERCADORIA MUNICIPIO DE NOVA FATIMA	241,16		136.013,88 D
26	9000001		VENDA DE MERCADORIA	1.800,00		137.813,88 D

0077 - ELZA FRANDINA DE GODOI
 CNPJ:17.694.959/0001-77
 Rua R PIRATININGA, 121 FUNDOSB Bairro: BOA VISTA
 SIQUEIRA CAMPOS - PR CEP: 84940-000

FL. 3
 PG. 2

RAZÃO - 01/2020 A 12/2020

Dia	Contrapartida	Documento	Histórico	Débito	Crédito	Saldo
Item	1000000		- CAIXA GERAL			
Mês 11/2020						
30	9400015		PAGTO DE AGUA, LUZ, TELEFONE E INTERNET REFERENTE A 11/2020		160,00	137.653,88 D
30	9400016		PAGTO DE ALUGUEL REF. AO MÊS 11/2020		500,00	137.153,88 D
30	9400031		PAGTO DE HONORARIOS CONTABEIS 11/2020		200,00	136.953,88 D
30	1700004	258	COMPRA DE IMPRESSORA ECO SLIM XP600 (DX9) (R\$ 37.778,16), UPS SENOIDAL 2200 4BS/2BA UNIVERSAL BIV 8T 115V E (R\$ 3.200,00), FORNECEDOR: MEGAGRAPHIC IMPORTADORA E SOLUCOES, CNPJ: 31.787.832/0001-23		40.978,16	95.975,72 D
Totais do Mês				2.326,26	43.120,24	95.975,72 D
Mês 12/2020						
03	1200000	258	COMPRA DE MERCADORIAS MEGAGRAPHIC IMPORTADORA E SOLUCOES		40.978,16	54.997,56 D
04	2100001		PAGTO DE PRO LABORE A SRª ELZA FRANDINA DE GODOI, CPF: 698.232.519-91, REF. AO MES 11/2020		1.045,00	53.952,56 D
18	2060001		PAGTO DE INSS REF. AO MÊS 11/2020		114,95	53.837,61 D
18	2070006		PAGTO DE DAS REF. AO MÊS 11/2020		46,71	53.790,90 D
30	9400015		PAGTO DE AGUA, LUZ, TELEFONE E INTERNET REFERENTE A 12/2020		158,00	53.632,90 D
30	9400016		PAGTO DE ALUGUEL REF. AO MÊS 12/2020		500,00	53.132,90 D
30	9400031		PAGTO DE HONORARIOS CONTABEIS 12/2020		200,00	52.932,90 D
30	9000001	9	VENDA DE MERCADORIA T. BONINI DA SILVA MOTOPECAS	2.000,00		54.932,90 D
31	1510000		RECEBIMENTO DE VENDAS A PRAZO	4.831,30		59.764,20 D
Totais do Mês				6.831,30	43.042,82	59.764,20 D
Conta	1200000		- ESTOQUES DE MERCADORIAS			
						Saldo Anterior em 09/2020
						0,00 D
Mês 10/2020						
07	2000000	34	COMPRA DE MERCADORIAS L. ANDERSON COMUNICACAO E MARKETING LTDA	1.651,50		1.651,50 D
08	2000000	35	COMPRA DE MERCADORIAS L. ANDERSON COMUNICACAO E MARKETING LTDA	199,12		1.850,62 D
14	2000000	1414	COMPRA DE MERCADORIAS SOUZA E POZITEL TECELAGEM E COMERCIO DE TECID	493,08		2.343,70 D
27	1000000	15576	COMPRA DE MERCADORIAS MARIQUEI COM DE MALHAS E AVIAMENTOS LTDA	389,40		2.733,10 D
Totais do Mês				2.733,10	0,00	2.733,10 D
Mês 11/2020						
04	2000000	36	COMPRA DE MERCADORIAS L. ANDERSON COMUNICACÃO E MARKETING LTDA	268,53		3.001,63 D
23	2000000	42363	COMPRA DE MERCADORIAS FEIRATEX COMERCIAL DE TECIDOS LTDA	510,59		3.512,22 D
Totais do Mês				779,12	0,00	3.512,22 D
Mês 12/2020						

0077 - ELZA FRANDINA DE GODOI
 CNPJ:17.694.959/0001-77
 Rua R PIRATININGA, 121 FUNDOSB Bairro: BOA VISTA
 SIQUEIRA CAMPOS - PR CEP: 84940-000

FL. 4
 PG. 3

RAZÃO - 01/2020 A 12/2020

Dia	Contrapartida	Documento	Histórico	Débito	Crédito	Saldo
Mês 12/2020						
03	2000000	37	COMPRA DE MERCADORIAS L. ANDERSON COMUNICACÃO E MARKETING LTDA	804,46		4.316,68 D
03	1000000	258	COMPRA DE MERCADORIAS MEGAGRAPHIC IMPORTADORA E SOLUCOES	40.978,16		45.294,84 D
Totais do Mês				41.782,62	0,00	45.294,84 D
Conta	1510000	- CONTAS A RECEBER				
						Saldo Anterior em 09/2020
						0,00 D
Mês 10/2020						
29	9000002	4	VENDA DE MERCADORIA MUNICIPIO DE CARLOPOLIS	2.031,30		2.031,30 D
30	9000002	5	VENDA DE MERCADORIA ELEICAO 2020 VINICIUS DO CARMO ACUNZO PREFEIT	1.800,00		3.831,30 D
Totais do Mês				3.831,30	0,00	3.831,30 D
Mês 11/2020						
13	9000002	6	VENDA DE MERCADORIA ELEICAO 2020 VINICIUS DO CARMO ACUNZO PREFEIT	1.000,00		4.831,30 D
Totais do Mês				1.000,00	0,00	4.831,30 D
Mês 12/2020						
31	1000000		RECEBIMENTO DE VENDAS A PRAZO		4.831,30	0,00 D
Totais do Mês				0,00	4.831,30	0,00 D
Conta	1700000	- IMOBILIZADO TECNICO				
Item	1700004	- MAQ.E EQUIPAMENTOS				
						Saldo Anterior em 10/2020
						0,00 D
Mês 11/2020						
30	1000000	258	COMPRA DE IMPRESSORA ECO SLIM XP600 (DX9) (R\$ 37.778,16), UPS SENOIDAL 2200 4BS/2BA UNIVERSAL BIV 8T 115V E (R\$ 3.200,00), FORNECEDOR: MEGAGRAPHIC IMPORTADORA E SOLUCOES, CNPJ: 31.787.832/0001-23	40.978,16		40.978,16 D
Totais do Mês				40.978,16	0,00	40.978,16 D
Conta	2000000	- FORNECEDORES NACIONAIS				
						Saldo Anterior em 09/2020
						0,00 C
Mês 10/2020						
07	1200000	34	COMPRA DE MERCADORIAS L. ANDERSON COMUNICACAO E MARKETING LTDA		1.651,50	1.651,50 C
08	1200000	35	COMPRA DE MERCADORIAS L. ANDERSON COMUNICACÃO E MARKETING LTDA		199,12	1.850,62 C
14	1200000	1414	COMPRA DE MERCADORIAS SOUZA E POZITEL TECELAGEM E COMERCIO DE TECID		493,08	2.343,70 C
Totais do Mês				0,00	2.343,70	2.343,70 C
Mês 11/2020						
04	1200000	36	COMPRA DE MERCADORIAS L. ANDERSON COMUNICACAO E MARKETING LTDA		268,53	2.612,23 C
23	1200000	42363	COMPRA DE MERCADORIAS FEIRATEX COMERCIAL DE TECIDOS LTDA		510,59	3.122,82 C
Totais do Mês				0,00	779,12	3.122,82 C
Mês 12/2020						
03	1200000	37	COMPRA DE MERCADORIAS L. ANDERSON COMUNICACAO E MARKETING LTDA		804,46	3.927,28 C
Totais do Mês				0,00	804,46	3.927,28 C

0077 - ELZA FRANDINA DE GODOI

CNPJ:17.694.959/0001-77

Rua R PIRATININGA, 121 FUNDOSB Bairro: BOA VISTA

SIQUEIRA CAMPOS - PR CEP: 84940-000

RAZÃO - 01/2020 A 12/2020

Dia	Contrapartida	Documento	Histórico	Débito	Crédito	Saldo
Conta	2030000		- FINANCIAMENTOS BANCARIOS			
Item	2030001		- CONSÓRCIO			
					Saldo Anterior em 09/2020	0,00 C
Mês	10/2020					
28	1000000		CONSORCIO BANCO DO BRASIL, AGENCIA 4512-5 SIQUEIRA CAMPOS-PR		40.000,00	40.000,00 C
			Totais do Mês	0,00	40.000,00	40.000,00 C
Conta	2060000		- OBRIGACOES SOCIAIS			
Item	2060001		- INSS A RECOLHER			
					Saldo Anterior em 07/2020	0,00 C
Mês	08/2020					
31	9400002		INSS A PAGAR REF. AO MÊS 08/2020		49,81	49,81 C
			Totais do Mês	0,00	49,81	49,81 C
Mês	09/2020					
18	1000000		PAGTO DE INSS REF. AO MÊS 08/2020	49,81		0,00 C
30	9400002		INSS A PAGAR REF. AO MÊS 09/2020		114,95	114,95 C
			Totais do Mês	49,81	114,95	114,95 C
Mês	10/2020					
20	1000000		PAGTO DE INSS REF. AO MÊS 09/2020	114,95		0,00 C
30	9400002		INSS A PAGAR REF. AO MÊS 10/2020		114,95	114,95 C
			Totais do Mês	114,95	114,95	114,95 C
Mês	11/2020					
20	1000000		PAGTO DE INSS REF. AO MÊS 10/2020	114,95		0,00 C
30	9400002		INSS A PAGAR REF. AO MÊS 11/2020		114,95	114,95 C
			Totais do Mês	114,95	114,95	114,95 C
Mês	12/2020					
18	1000000		PAGTO DE INSS REF. AO MÊS 11/2020	114,95		0,00 C
30	9400002		INSS A PAGAR REF. AO MÊS 12/2020		114,95	114,95 C
			Totais do Mês	114,95	114,95	114,95 C
Conta	2070000		- OBRIGACOES FISCAIS			
Item	2070006		- DAS A PAGAR			
					Saldo Anterior em 08/2020	0,00 C
Mês	09/2020					
30	9100005		DAS A PAGAR REF. AO MÊS 09/2020		275,51	275,51 C
			Totais do Mês	0,00	275,51	275,51 C
Mês	10/2020					
20	1000000		PAGTO DE DAS REF. AO MÊS 09/2020	275,51		0,00 C
30	9100005		DAS A PAGAR REF. AO MÊS 10/2020		122,13	122,13 C
			Totais do Mês	275,51	122,13	122,13 C
Mês	11/2020					
20	1000000		PAGTO DE DAS REF. AO MÊS 10/2020	122,13		0,00 C
30	9100005		DAS A PAGAR REF. AO MÊS 11/2020		46,71	46,71 C
			Totais do Mês	122,13	46,71	46,71 C
Mês	12/2020					
18	1000000		PAGTO DE DAS REF. AO MÊS 11/2020	46,71		0,00 C
30	9100005		DAS A PAGAR REF. AO MÊS 12/2020		61,20	61,20 C

0077 - ELZA FRANDINA DE GODOI
 CNPJ:17.694.959/0001-77
 Rua R PIRATININGA, 121 FUNDOSB Bairro: BOA VISTA
 SIQUEIRA CAMPOS - PR CEP: 84940-000

RAZÃO - 01/2020 A 12/2020

Dia	Contrapartida	Documento	Histórico	Débito	Crédito	Saldo
Item	2070006		- DAS A PAGAR			
				Totais do Mês	46,71	61,20
Conta	2100000		- OBRIGACOES COM PESSOAL			61,20 C
Item	2100001		- PRO-LABORE A PAGAR			
					Saldo Anterior em 07/2020	0,00 C
Mês 08/2020						
31	9400029		PRO-LABORE A PAGAR REF AO MES 08/2020		452,83	452,83 C
				Totais do Mês	0,00	452,83
Mês 09/2020						
07	1000000		PAGTO DE PRO LABORE A SRª ELZA FRANDINA DE GODOI, CPF: 698.232.519-91, REF. AO MES 08/2020	452,83		0,00 C
30	9400029		PRO-LABORE A PAGAR REF AO MES 09/2020		1.045,00	1.045,00 C
				Totais do Mês	452,83	1.045,00
Mês 10/2020						
05	1000000		PAGTO DE PRO LABORE A SRª ELZA FRANDINA DE GODOI, CPF: 698.232.519-91, REF. AO MES 09/2020	1.045,00		0,00 C
30	9400029		PRO-LABORE A PAGAR REF AO MES PRO-LABORE A PAGAR REFERENTE A 10/2020		1.045,00	1.045,00 C
				Totais do Mês	1.045,00	1.045,00
Mês 11/2020						
05	1000000		PAGTO DE PRO LABORE A SRª ELZA FRANDINA DE GODOI, CPF: 698.232.519-91, REF. AO MES 10/2020	1.045,00		0,00 C
30	9400029		PRO-LABORE A PAGAR REF AO MES PRO-LABORE A PAGAR REFERENTE A 11/2020		1.045,00	1.045,00 C
				Totais do Mês	1.045,00	1.045,00
Mês 12/2020						
04	1000000		PAGTO DE PRO LABORE A SRª ELZA FRANDINA DE GODOI, CPF: 698.232.519-91, REF. AO MES 11/2020	1.045,00		0,00 C
30	9400029		PRO-LABORE A PAGAR REF AO MES PRO-LABORE A PAGAR REFERENTE A 12/2020		1.045,00	1.045,00 C
				Totais do Mês	1.045,00	1.045,00
Conta	2800000		- LUCROS ACUMULADOS			
Subconta	2800500		- LUCRO (PREJUIZO) LIQUIDO DO EXERCICI			
					Saldo Anterior em 11/2020	0,00 C
Mês 12/2020						
31	9000001		ENCERRAMENTO RESULTADO		5.986,26	5.986,26 C
31	9000002		ENCERRAMENTO RESULTADO		4.831,30	10.817,56 C
31	9100005		ENCERRAMENTO RESULTADO	505,55		10.312,01 C
31	9400002		ENCERRAMENTO RESULTADO	509,61		9.802,40 C
31	9400015		ENCERRAMENTO RESULTADO	780,80		9.021,60 C
31	9400016		ENCERRAMENTO RESULTADO	2.500,00		6.521,60 C
31	9400029		ENCERRAMENTO RESULTADO	4.632,83		1.888,77 C
31	9400031		ENCERRAMENTO RESULTADO	1.000,00		888,77 C
				Totais do Mês	9.928,79	10.817,56
Conta	9000000		- VENDAS DE MERCADORIAS			
Item	9000001		- A VISTA			
					Saldo Anterior em 09/2020	0,00 C
Mês 10/2020						
23	1000000	3	VENDA DE MERCADORIA MEDIC TEC AMBIENTAL EIRELI		160,00	160,00 C

0077 - ELZA FRANDINA DE GODOI
 CNPJ:17.694.959/0001-77
 Rua R PIRATININGA, 121 FUNDOSB Bairro: BOA VISTA
 SIQUEIRA CAMPOS - PR CEP: 84940-000

RAZÃO - 01/2020 A 12/2020

Dia	Contrapartida	Documento	Histórico	Débito	Crédito	Saldo
Item	9000001		- A VISTA			
Mês 10/2020						
30	1000000		VENDA DE MERCADORIA		1.500,00	1.660,00 C
				Totais do Mês	0,00	1.660,00
Mês 11/2020						
25	1000000	7	VENDA DE MERCADORIA FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE NOVA FATIMA		285,10	1.945,10 C
25	1000000	8	VENDA DE MERCADORIA MUNICIPIO DE NOVA FATIMA		241,16	2.186,26 C
26	1000000		VENDA DE MERCADORIA		1.800,00	3.986,26 C
				Totais do Mês	0,00	3.986,26 C
Mês 12/2020						
30	1000000	9	VENDA DE MERCADORIA T. BONINI DA SILVA MOTOPECAS		2.000,00	5.986,26 C
31	2800500		ENCERRAMENTO RESULTADO	5.986,26		0,00 C
				Totais do Mês	5.986,26	2.000,00
Item	9000002		- A PRAZO			
				Saldo Anterior em 09/2020		0,00 C
Mês 10/2020						
29	1510000	4	VENDA DE MERCADORIA MUNICIPIO DE CARLOPOLIS		2.031,30	2.031,30 C
30	1510000	5	VENDA DE MERCADORIA ELEICAO 2020 VINICIUS DO CARMO ACUNZO PREFEIT		1.800,00	3.831,30 C
				Totais do Mês	0,00	3.831,30
Mês 11/2020						
13	1510000	6	VENDA DE MERCADORIA ELEICAO 2020 VINICIUS DO CARMO ACUNZO PREFEIT		1.000,00	4.831,30 C
				Totais do Mês	0,00	1.000,00
Mês 12/2020						
31	2800500		ENCERRAMENTO RESULTADO	4.831,30		0,00 C
				Totais do Mês	4.831,30	0,00
Conta	9100000		- IMPOSTOS E TAXAS INCIDENTES S/VENDA			
Item	9100005		- DAS			
				Saldo Anterior em 08/2020		0,00 C
Mês 09/2020						
30	2070006		DAS A PAGAR REF. AO MÊS 09/2020	275,51		275,51 D
				Totais do Mês	275,51	0,00
Mês 10/2020						
30	2070006		DAS A PAGAR REF. AO MÊS 10/2020	122,13		397,64 D
				Totais do Mês	122,13	0,00
Mês 11/2020						
30	2070006		DAS A PAGAR REF. AO MÊS 11/2020	46,71		444,35 D
				Totais do Mês	46,71	0,00
Mês 12/2020						
30	2070006		DAS A PAGAR REF. AO MÊS 12/2020	61,20		505,55 D
31	2800500		ENCERRAMENTO RESULTADO		505,55	0,00 C
				Totais do Mês	61,20	505,55
Conta	9400000		- DESPESAS GERAIS			
Item	9400002		- INSS			
				Saldo Anterior em 07/2020		0,00 C
Mês 08/2020						
31	2060001		INSS A PAGAR REF. AO MÊS 08/2020	49,81		49,81 D
				Totais do Mês	49,81	0,00

0077 - ELZA FRANDINA DE GODOI
 CNPJ:17.694.959/0001-77
 Rua R PIRATININGA, 121 FUNDOSB Bairro: BOA VISTA
 SIQUEIRA CAMPOS - PR CEP: 84940-000

RAZÃO - 01/2020 A 12/2020

Dia	Contrapartida	Documento	Histórico	Débito	Crédito	Saldo
Item 9400002 - INSS						
Mês 09/2020						
30	2060001		INSS A PAGAR REF. AO MÊS 09/2020	114,95		164,76 D
				Totais do Mês	114,95	0,00
Mês 10/2020						
30	2060001		INSS A PAGAR REF. AO MÊS 10/2020	114,95		279,71 D
				Totais do Mês	114,95	0,00
Mês 11/2020						
30	2060001		INSS A PAGAR REF. AO MÊS 11/2020	114,95		394,66 D
				Totais do Mês	114,95	0,00
Mês 12/2020						
30	2060001		INSS A PAGAR REF. AO MÊS 12/2020	114,95		509,61 D
31	2800500		ENCERRAMENTO RESULTADO		509,61	0,00 C
				Totais do Mês	114,95	509,61
Item 9400015 - AGUA, LUZ, TELEFONE E INTERNET						
						Saldo Anterior em 07/2020
						0,00 C
Mês 08/2020						
31	1000000		PAGTO DE AGUA, LUZ TELEFONE E INTERNET	155,00		155,00 D
				Totais do Mês	155,00	0,00
Mês 09/2020						
30	1000000		PAGTO DE AGUA, LUZ, TELEFONE E INTERNET	157,80		312,80 D
				Totais do Mês	157,80	0,00
Mês 10/2020						
30	1000000		PAGTO DE AGUA, LUZ, TELEFONE E INTERNET REFERENTE A 10/2020	150,00		462,80 D
				Totais do Mês	150,00	0,00
Mês 11/2020						
30	1000000		PAGTO DE AGUA, LUZ, TELEFONE E INTERNET REFERENTE A 11/2020	160,00		622,80 D
				Totais do Mês	160,00	0,00
Mês 12/2020						
30	1000000		PAGTO DE AGUA, LUZ, TELEFONE E INTERNET REFERENTE A 12/2020	158,00		780,80 D
31	2800500		ENCERRAMENTO RESULTADO		780,80	0,00 C
				Totais do Mês	158,00	780,80
Item 9400016 - ALUGUEL						
						Saldo Anterior em 07/2020
						0,00 C
Mês 08/2020						
31	1000000		PAGTO DE ALUGUEL REF. AO MÊS 08/2020	500,00		500,00 D
				Totais do Mês	500,00	0,00
Mês 09/2020						
30	1000000		PAGTO DE ALUGUEL REF. AO MÊS 09/2020	500,00		1.000,00 D
				Totais do Mês	500,00	0,00
Mês 10/2020						
30	1000000		PAGTO DE ALUGUEL REF. AO MÊS 10/2020	500,00		1.500,00 D
				Totais do Mês	500,00	0,00
Mês 11/2020						
30	1000000		PAGTO DE ALUGUEL REF. AO MÊS 11/2020	500,00		2.000,00 D
				Totais do Mês	500,00	0,00

0077 - ELZA FRANDINA DE GODOI
 CNPJ:17.694.959/0001-77
 Rua R PIRATININGA, 121 FUNDOSB Bairro: BOA VISTA
 SIQUEIRA CAMPOS - PR CEP: 84940-000

RAZÃO - 01/2020 A 12/2020

Dia	Contrapartida	Documento	Histórico	Débito	Crédito	Saldo
Item	9400016		- ALUGUEL			
Mês 12/2020						
30	1000000		PAGTO DE ALUGUEL REF. AO MÊS 12/2020	500,00		2.500,00 D
31	2800500		ENCERRAMENTO RESULTADO		2.500,00	0,00 C
			Totais do Mês	500,00	2.500,00	0,00 C
Item	9400029		- PRO-LABORE			
					Saldo Anterior em 07/2020	0,00 C
Mês 08/2020						
31	2100001		PRO-LABORE A PAGAR REF AO MES 08/2020	452,83		452,83 D
			Totais do Mês	452,83	0,00	452,83 D
Mês 09/2020						
30	2100001		PRO-LABORE A PAGAR REF AO MES 09/2020	1.045,00		1.497,83 D
			Totais do Mês	1.045,00	0,00	1.497,83 D
Mês 10/2020						
30	2100001		PRO-LABORE A PAGAR REF AO MES PRO-LABORE A PAGAR REFERENTE A 10/2020	1.045,00		2.542,83 D
			Totais do Mês	1.045,00	0,00	2.542,83 D
Mês 11/2020						
30	2100001		PRO-LABORE A PAGAR REF AO MES PRO-LABORE A PAGAR REFERENTE A 11/2020	1.045,00		3.587,83 D
			Totais do Mês	1.045,00	0,00	3.587,83 D
Mês 12/2020						
30	2100001		PRO-LABORE A PAGAR REF AO MES PRO-LABORE A PAGAR REFERENTE A 12/2020	1.045,00		4.632,83 D
31	2800500		ENCERRAMENTO RESULTADO		4.632,83	0,00 C
			Totais do Mês	1.045,00	4.632,83	0,00 C
Item	9400031		- PAGAMENTOS DE HONORARIOS CONTAB			
					Saldo Anterior em 07/2020	0,00 C
Mês 08/2020						
31	1000000		PAGTO DE HONORARIOS CONTABEIS REF. AO MES 08/2020	200,00		200,00 D
			Totais do Mês	200,00	0,00	200,00 D
Mês 09/2020						
30	1000000		PAGTO DE HONORARIOS CONTABEIS REF. AO MES 09/2020	200,00		400,00 D
			Totais do Mês	200,00	0,00	400,00 D
Mês 10/2020						
30	1000000		PAGTO DE HONORARIOS CONTABEIS 10/2020	200,00		600,00 D
			Totais do Mês	200,00	0,00	600,00 D
Mês 11/2020						
30	1000000		PAGTO DE HONORARIOS CONTABEIS 11/2020	200,00		800,00 D
			Totais do Mês	200,00	0,00	800,00 D
Mês 12/2020						
30	1000000		PAGTO DE HONORARIOS CONTABEIS 12/2020	200,00		1.000,00 D
31	2800500		ENCERRAMENTO RESULTADO		1.000,00	0,00 C
			Totais do Mês	200,00	1.000,00	0,00 C

0077 - ELZA FRANDINA DE GODOI
CNPJ:17.694.959/0001-77
Rua R PIRATININGA, 121 FUNDOSB Bairro: BOA VISTA
SIQUEIRA CAMPOS - PR CEP: 84940-000

RAZÃO - 01/2020 A 12/2020

Dia	Contrapartida	Documento	Histórico	Débito	Crédito	Saldo
-----	---------------	-----------	-----------	--------	---------	-------

136 Lançamentos Impressos

9 Páginas Impressas

Termo de Encerramento

Nome do Livro: RAZÃO

Nº de Ordem: 1

O presente termo contém um Livro do tipo RAZÃO, com páginas numeradas, do nº 01 ao nº 11, e serviu para escrituração no período de 01/01/2020 a 31/12/2020, da empresa ELZA FRANDINA DE GODOI.

Siqueira Campos, 31/12/2020

LEILIANE FERREIRA DE LIMA
CONTADOR
CRC/PR 052151/O-8

ELZA FRANDINA DE GODOI
Empresário
CPF 698.232.519-91



483

ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa ELZA FRANDINA DE GODOI consta assinado digitalmente por:

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S)	
CPF	Nome
00683789988	LEILIANE FERREIRA DE LIMA
69823251991	ELZA FRANDINA DE GODOI

CERTIFICO A AUTENTICAÇÃO EM 24/02/2021 13:35:26 SOB N°
20211087157.
PROTOCOLO: 211087157 DE 18/02/2021. NIRE: 41801533167.
ELZA FRANDINA DE GODOI



Fátima Marques de Souza
RESPONSÁVEL PELA AUTENTICAÇÃO
CURITIBA, 24/02/2021

484

Termo de Abertura

Nome do Livro: DIÁRIO

Nº de Ordem: 1

O presente termo contém um Livro do tipo DIÁRIO, com páginas numeradas, do nº 01 ao nº 09, e servirá para a escrituração dos lançamentos próprios da empresa ELZA FRANDINA DE GODOI, município Siqueira Campos, CNPJ nº 17.694.959/0001-77, Número de Registro (NIRE) 41801533167.

Data do arquivamento dos atos constitutivos: 06/03/2013

Data de encerramento do exercício social: 31/12/2020

Siqueira Campos, 01/01/2020

LEILIANE FERREIRA DE LIMA
CONTADOR
CRC/PR 052151/O-8

ELZA FRANDINA DE GODOI
Empresário
CPF 698.232.519-91

0077 - ELZA FRANDINA DE GODOI

FL. 2

CNPJ:17.694.959/0001-77

PG. 1

Rua R PIRATININGA, 121 FUNDOSB Bairro: BOA VISTA

SIQUEIRA CAMPOS - PR CEP: 84940-000

DIÁRIO GERAL DO PERÍODO - 01/01/2020 A 31/12/2020

Dia	Devedora	Credora	SB	Documento	Ordem	Histórico	Valor	Seq.
Mês 01/2020		SEM MOVIMENTO						
Mês 02/2020		SEM MOVIMENTO						
Mês 03/2020		SEM MOVIMENTO						
Mês 04/2020		SEM MOVIMENTO						
Mês 05/2020		SEM MOVIMENTO						
Mês 06/2020		SEM MOVIMENTO						
Mês 07/2020		SEM MOVIMENTO						
Mês 08/2020								
18	2890000	2400000				INTEGRALIZACAO DO CAPITAL SOCIAL NA JUNTA COMERCIAL DO PARANA SOB Nº 20204505259, NIRE Nº 41801533167	100.000,00	1
18	1000000	2890000				INTEGRALIZACAO DO CAPITAL SOCIAL NA JUNTA COMERCIAL DO PARANA SOB Nº 20204505259, NIRE Nº 41801533167	100.000,00	2
31	9400029	2100001				PRO-LABORE A PAGAR REF AO MES 08/2020	452,83	3
31	9400002	2060001				INSS A PAGAR REF. AO MÊS 08/2020	49,81	4
31	9400016	1000000				PAGTO DE ALUGUEL REF. AO MÊS 08/2020	500,00	5
31	9400015	1000000				PAGTO DE AGUA, LUZ TELEFONE E INTERNET	155,00	6
31	9400031	1000000				PAGTO DE HONORARIOS CONTABEIS REF. AO MES 08/2020	200,00	7
Mês 09/2020								
07	2100001	1000000				PAGTO DE PRO LABORE A SRª ELZA FRANDINA DE GODOI, CPF: 698.232.519-91, REF. AO MES 08/2020	452,83	2
18	2060001	1000000				PAGTO DE INSS REF. AO MÊS 08/2020	49,81	1
30	9400015	1000000				PAGTO DE AGUA, LUZ, TELEFONE E INTERNET	157,80	3
30	9400016	1000000				PAGTO DE ALUGUEL REF. AO MÊS 09/2020	500,00	4
30	9400029	2100001				PRO-LABORE A PAGAR REF AO MES 09/2020	1.045,00	5
30	9400002	2060001				INSS A PAGAR REF. AO MÊS 09/2020	114,95	6
30	9100005	2070006				DAS A PAGAR REF. AO MÊS 09/2020	275,51	7
30	9400031	1000000				PAGTO DE HONORARIOS CONTABEIS REF. AO MES 09/2020	200,00	8
Mês 10/2020								
05	2100001	1000000				PAGTO DE PRO LABORE A SRª ELZA FRANDINA DE GODOI, CPF: 698.232.519-91, REF. AO MES 09/2020	1.045,00	1
07	1200000	2000000	34		100001	COMPRA DE MERCADORIAS L. ANDERSON COMUNICACAO E MARKETING LTDA	1.651,50	13
08	1200000	2000000	35		100002	COMPRA DE MERCADORIAS L. ANDERSON COMUNICACAO E MARKETING LTDA	199,12	14

0077 - ELZA FRANDINA DE GODOI
 CNPJ:17.694.959/0001-77
 Rua R PIRATININGA, 121 FUNDOSB Bairro: BOA VISTA
 SIQUEIRA CAMPOS - PR CEP: 84940-000

FL. 3
 PG. 2

DIÁRIO GERAL DO PERÍODO - 01/01/2020 A 31/12/2020

Dia	Devedora	Credora	SB	Documento	Ordem	Histórico	Valor	Seq.
Mês 10/2020								
14	1200000	2000000		1414	100003	COMPRA DE MERCADORIAS SOUZA E POZITEL TECELAGEM E COMERCIO DE TECID	493,08	15
20	2060001	1000000				PAGTO DE INSS REF. AO MÊS 09/2020	114,95	2
20	2070006	1000000				PAGTO DE DAS REF. AO MÊS 09/2020	275,51	3
23	1000000	9000001		3	200001	VENDA DE MERCADORIA MEDIC TEC AMBIENTAL EIRELI	160,00	10
27	1200000	1000000		15576	100004	COMPRA DE MERCADORIAS MARIQUEI COM DE MALHAS E AVIAMENTOS LTDA	389,40	16
28	1000000	2030001				CONSORCIO BANCO DO BRASIL, AGENCIA 4512-5 SIQUEIRA CAMPOS-PR	40.000,00	17
29	1510000	9000002		4	200002	VENDA DE MERCADORIA MUNICIPIO DE CARLOPOLIS	2.031,30	11
30	9400016	1000000				PAGTO DE ALUGUEL REF. AO MÊS 10/2020	500,00	4
30	9400031	1000000				PAGTO DE HONORARIOS CONTABEIS 10/2020	200,00	5
30	9400015	1000000				PAGTO DE AGUA, LUZ, TELEFONE E INTERNET REFERENTE A 10/2020	150,00	6
30	9400029	2100001				PRO-LABORE A PAGAR REF AO MES PRO-LABORE A PAGAR REFERENTE A 10/2020	1.045,00	7
30	9400002	2060001				INSS A PAGAR REF. AO MÊS 10/2020	114,95	8
30	9100005	2070006				DAS A PAGAR REF. AO MÊS 10/2020	122,13	9
30	1000000	9000001				VENDA DE MERCADORIA	1.500,00	18
30	1510000	9000002		5	200003	VENDA DE MERCADORIA ELEICAO 2020 VINICIUS DO CARMO ACUNZO PREFEIT	1.800,00	12
Mês 11/2020								
04	1200000	2000000		36	100001	COMPRA DE MERCADORIAS L. ANDERSON COMUNICACAO E MARKETING LTDA	268,53	13
05	2100001	1000000				PAGTO DE PRO LABORE A SRª ELZA FRANDINA DE GODOI, CPF: 698.232.519-91, REF. AO MES 10/2020	1.045,00	3
13	1510000	9000002		6	200001	VENDA DE MERCADORIA ELEICAO 2020 VINICIUS DO CARMO ACUNZO PREFEIT	1.000,00	10
20	2060001	1000000				PAGTO DE INSS REF. AO MÊS 10/2020	114,95	4
20	2070006	1000000				PAGTO DE DAS REF. AO MÊS 10/2020	122,13	5
23	1200000	2000000		42363	100002	COMPRA DE MERCADORIAS FEIRATEX COMERCIAL DE TECIDOS LTDA	510,59	14
25	1000000	9000001		7	200002	VENDA DE MERCADORIA FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE NOVA FATIMA	285,10	11
25	1000000	9000001		8	200003	VENDA DE MERCADORIA MUNICIPIO DE NOVA FATIMA	241,16	12
26	1000000	9000001				VENDA DE MERCADORIA	1.800,00	16
30	9400015	1000000				PAGTO DE AGUA, LUZ, TELEFONE E INTERNET REFERENTE A 11/2020	160,00	1

0077 - ELZA FRANDINA DE GODOI
 CNPJ:17.694.959/0001-77
 Rua R PIRATININGA, 121 FUNDOSB Bairro: BOA VISTA
 SIQUEIRA CAMPOS - PR CEP: 84940-000

FL. 4
 PG. 3

DIÁRIO GERAL DO PERÍODO - 01/01/2020 A 31/12/2020

Dia	Devedora	Credora	SB	Documento	Ordem	Histórico	Valor	Seq.
Mês 11/2020								
30	9400029	2100001				PRO-LABORE A PAGAR REF AO MES PRO-LABORE A PAGAR REFERENTE A 11/2020	1.045,00	2
30	9400016	1000000				PAGTO DE ALUGUEL REF. AO MÊS 11/2020	500,00	6
30	9400031	1000000				PAGTO DE HONORARIOS CONTABEIS 11/2020	200,00	7
30	9400002	2060001				INSS A PAGAR REF. AO MÊS 11/2020	114,95	8
30	9100005	2070006				DAS A PAGAR REF. AO MÊS 11/2020	46,71	9
30	1700004	1000000	258			COMPRA DE IMPRESSORA ECO SLIM XP600 (DX9) (R\$ 37.778,16), UPS SENOIDAL 2200 4BS/2BA UNIVERSAL BIV 8T 115V E (R\$ 3.200,00), FORNECEDOR: MEGAGRAPHIC IMPORTADORA E SOLUCOES, CNPJ: 31.787.832/0001-23	40.978,16	15
Mês 12/2020								
03	1200000	2000000	37		100001	COMPRA DE MERCADORIAS L. ANDERSON COMUNICACAO E MARKETING LTDA	804,46	11
03	1200000	1000000	258		100002	COMPRA DE MERCADORIAS MEGAGRAPHIC IMPORTADORA E SOLUCOES	40.978,16	12
04	2100001	1000000				PAGTO DE PRO LABORE A SRª ELZA FRANDINA DE GODOI, CPF: 698.232.519-91, REF. AO MES 11/2020	1.045,00	3
18	2060001	1000000				PAGTO DE INSS REF. AO MÊS 11/2020	114,95	4
18	2070006	1000000				PAGTO DE DAS REF. AO MÊS 11/2020	46,71	5
30	9400015	1000000				PAGTO DE AGUA, LUZ, TELEFONE E INTERNET REFERENTE A 12/2020	158,00	1
30	9400029	2100001				PRO-LABORE A PAGAR REF AO MES PRO-LABORE A PAGAR REFERENTE A 12/2020	1.045,00	2
30	9400016	1000000				PAGTO DE ALUGUEL REF. AO MÊS 12/2020	500,00	6
30	9400031	1000000				PAGTO DE HONORARIOS CONTABEIS 12/2020	200,00	7
30	9400002	2060001				INSS A PAGAR REF. AO MÊS 12/2020	114,95	8
30	9100005	2070006				DAS A PAGAR REF. AO MÊS 12/2020	61,20	9
30	1000000	9000001	9		200001	VENDA DE MERCADORIA T. BONINI DA SILVA MOTOPECAS	2.000,00	10
31	1000000	1510000				RECEBIMENTO DE VENDAS A PRAZO	4.831,30	13
31	9000001	2800500	TR			ENCERRAMENTO RESULTADO	5.986,26	14
31	9000002	2800500	TR			ENCERRAMENTO RESULTADO	4.831,30	15
31	2800500	9100005	TR			ENCERRAMENTO RESULTADO	505,55	16
31	2800500	9400002	TR			ENCERRAMENTO RESULTADO	509,61	17
31	2800500	9400015	TR			ENCERRAMENTO RESULTADO	780,80	18

0077 - ELZA FRANDINA DE GODOI

CNPJ:17.694.959/0001-77

Rua R PIRATININGA, 121 FUNDOSB Bairro: BOA VISTA

SIQUEIRA CAMPOS - PR CEP: 84940-000

FL. 5

PG. 4

DIÁRIO GERAL DO PERÍODO - 01/01/2020 A 31/12/2020

Dia	Devedora	Credora	SB	Documento	Ordem	Histórico	Valor	Seq.
Mês 12/2020								
31	2800500	9400016	TR			ENCERRAMENTO RESULTADO	2.500,00	19
31	2800500	9400029	TR			ENCERRAMENTO RESULTADO	4.632,83	20
31	2800500	9400031	TR			ENCERRAMENTO RESULTADO	1.000,00	21